
2025年度卒業式シャトルバス運行表 

○往路 

乗降場所 時刻 

荒金入ロバス停 
8:40配車 

9:05発 

黒士新田中央バス停 9:10 

北里大学新潟キャンパス 

（正面玄関） 
9: 15 

高速道路下 三叉路バス停 9: 18 

池田記念美術館前バス停 

（八色の森公園側） 
9:20 

JR浦佐駅東口 

（北里大学バス停） 
9:25 

JR六日町駅東口 

（バスターミナル） 
9:50 

南魚沼市民会館 10:00着 

※JR浦佐駅到着時刻（新幹線上り8:31、新幹線下り9:16、在来線上り9:20、在来線下り8:38) 

○復路 

乗降場所 時刻 

南魚沼市民会館 
12:  15配車 

12:30発 

JR六日町駅東口 

（バスターミナル） 
12:40 

JR浦佐駅東口 

（北里大学バス停） 
13:05 

池田記念美術館バス停 

（八色の森公園側） 
13:10 

高速道路下 三叉路バス停 13:12 

北里大学新潟キャンパス 

（正面玄関） 
13:15 

黒士新田中央バス停 13:20 

荒金入ロバス停 13:25着 

※JR浦佐駅発車時刻（新幹線上り13:00、新幹線下り13:10、在来線上り13:18、在来線下り13:48) 


